马艳琨 核心技术人员  19.00  1.900% 0.158%

公司及下属子公司中层管理人

员、技术（业务）骨干等（共计
305.41 30.541% 2.545%

16

持股平台 姓名 职务

获授的股

票数量

（万股）

占授予股票

总数的比例

占 2020 年 12 月

末资本公积转增

股本后的股本

比例

43 人）

慧通达

吕莲莲 监事 5.00 0.500% 0.042%

黄磊 核心技术人员 10.00 1.000% 0.083%

公司及下属子公司中层管理人

员、技术（业务）骨干等（共计

45 人）

235.00 23.500% 1.958%

合计 1,000.00 100% 8.333%

上述股权激励计划的具体情况如下：

1、本次激励对象均为公司的部分董事、监事、高级管理人员、核心管理人

员、核心技术及业务骨干人员，由公司董事会拟定，并经股东大会批准，符合《证

券法》等法律法规的规定；

2、本次股权激励计划的持股平台为慧通英才、慧智才和慧通达；

3、激励计划对于员工持有的合伙份额在锁定期届满后的退出机制及参与持

股计划的员工因辞职、调离、退休、死亡或被解雇等原因离开公司的份额处置、

收益分配和亏损承担等事宜进行了约定，激励计划的内容符合法律法规的规定。

截至本上市公告书签署日，上述股权激励计划均已实施完毕；发行人报告期

内员工股权激励计划的制订及实施符合法律法规及《公司章程》的规定，合法有

效，不存在损害发行人利益的情形。

（二）慧通英才、慧智才和慧通达所持发行人股份的限售安排

慧通英才、慧智才和慧通达已就所持发行人股份承诺如下：“自发行人股票

上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理本企业在本次发行并上市前直

接持有的发行人股份，也不要求发行人回购该部分股份”。

（三）正在执行的股权激励

除上述情况外，截至本上市公告书签署之日，公司不存在正在执行的对董事、

监事、高级管理人员、其他核心技术人员和员工实施的股权激励（如员工持股计

划、限制性股票、股票期权)及其他制度安排。

17

五、本次发行前后的股本结构变动情况

公司本次发行前后股东持股情况如下：

股东名称（姓名）
本次发行前 本次发行后

限售期限
数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

申晖控股  85,500,000  23.75%  85,500,000  21.37% 自上市之日起 36 个月

慧博创展  60,000,000  16.67%  60,000,000  15.00% 自上市之日起 36 个月

和易通达  37,612,500  10.45%  37,612,500  9.40% 自上市之日起 12 个月

杭州钱友  37,500,000  10.42%  37,500,000  9.37%
自完成工商变更登记

手续之日起 36 个月

贵州云力  24,000,000  6.67%  24,000,000  6.00% 自上市之日起 12 个月

圆汇深圳  19,875,000  5.52%  19,875,000  4.97%
自完成工商变更登记

手续之日起 36 个月

友财汇赢  18,750,000  5.21%  18,750,000  4.69%
自完成工商变更登记

手续之日起 36 个月

慧通英才  15,000,000  4.17%  15,000,000  3.75% 自上市之日起 12 个月

余浩  11,683,497  3.25%  11,683,497  2.92% 自上市之日起 36 个月

恒睿慧博  11,250,000  3.13%  11,250,000  2.81% 自上市之日起 12 个月

慧智才  10,500,000  2.92%  10,500,000  2.62% 自上市之日起 12 个月

嘉兴睿惠  9,375,000  2.60%  9,375,000  2.34%
自完成工商变更登记

手续之日起 36 个月

慧通达  7,500,000  2.08%  7,500,000  1.87% 自上市之日起 12 个月

翊芃友财  7,066,503  1.96%  7,066,503  1.77% 自上市之日起 12 个月

上海为森  2,700,000  0.75%  2,700,000  0.67%
自完成工商变更登记

手续之日起 36 个月

北京友财  1,687,500  0.47%  1,687,500  0.42%
自完成工商变更登记

手续之日起 36 个月

家园 1 号 - - 3,355,263 0.84% 自上市之日起 12 个月

网下发行限售股份 - - 2,255,481 0.56% 自上市之日起 6 个月

小计 360,000,000  100.00%  365,610,744 91.40% -

二、非限售流通股

网下发行无限售股份 - - 20,266,756 5.07% -

网上发行股份 - - 14,132,500 3.53% -

小计 - - 34,399,256 8.60% -

合计 360,000,000 100.00% 400,010,000 100.00% -

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。

18

发行人股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开发售股份的情况。

六、本次发行后公司前 10 名股东持股情况

本次发行后上市前股东总数为 35,584 户，本次发行后，公司持股数量前十

名的股东情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 申晖控股  85,500,000  21.37% 自上市之日起 36 个月

2 慧博创展  60,000,000  15.00% 自上市之日起 36 个月

3 和易通达  37,612,500  9.40% 自上市之日起 12 个月

4 杭州钱友  37,500,000  9.37%
自完成工商变更登记

手续之日起 36 个月

5 贵州云力  24,000,000  6.00% 自上市之日起 12 个月

6 圆汇深圳  19,875,000  4.97%
自完成工商变更登记

手续之日起 36 个月

7 友财汇赢  18,750,000  4.69%
自完成工商变更登记

手续之日起 36 个月

8 慧通英才  15,000,000  3.75% 自上市之日起 12 个月

9 余浩  11,683,497  2.92% 自上市之日起 36 个月

10 恒睿慧博  11,250,000  2.81% 自上市之日起 12 个月

合计 321,170,997 80.29% -

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。

七、战略投资者配售情况

（一）参与对象及参与数量

本次发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均

数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基

金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和

符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金报价中位数和加权平均数的孰

低值，故保荐机构相关子公司无需参与跟投。

本次发行的战略配售对象为发行人高级管理人员与核心员工专项资产管理

计划，即华泰慧博云通家园 1 号创业板员工持股集合资产管理计划。本次发行初

始战略配售数量为 6,001,500 股，占本次发行数量的 15.00%。最终战略配售数量

19

为 3,355,263 股，占本次发行数量的 8.39%，最终战略配售获配金额为 2,550.00

万元。初始战略配售数量与最终战略配售的差额 2,646,237 股回拨至网下发行。

（二）具体情况

具体名称：华泰慧博云通家园 1 号创业板员工持股集合资产管理计划

备案日期：2022 年 8 月 10 日

产品编码：SXA445

募集资金规模：2,550.00 万元（不含孳生利息）

管理人：华泰证券（上海）资产管理有限公司

实际支配主体：华泰证券（上海）资产管理有限公司，实际支配主体非发行